[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　川場村長　　　　あて
申請者　住所　川場村大字
氏名
生ごみ処理機購入補助金交付申請書
　　下記のとおり、補助金を交付するよう川場村生ごみ処理機購入補助金交付要綱第６条の規定により申請いたします。
記
	１　商品名

	２　本体購入金額
	　　　　　　　　　　　　円

	３　補助金の額
	　＊　　　　　　　　　　円

	４　購入年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	５　添付書類
	　・　生ごみ処理機の領収書

　＊　補助金の額については、記入しないでください。
　＊　添付書類の領収書には、申請者氏名及び購入品目の名称が明記されている必要があります。